

JRC Holding Nakskov Aps

Sletten 11
4900 Nakskov

CVR-nr. 35047611

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019
(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2019

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRC Holding Nakskov Aps Sletten 11 4900 Nakskov
Telefon	23419267
CVR-nr.	35047611
Stiftelsesdato	22. februar 2013
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jørn Christensen, Direktør
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt udlejning af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 1.129.142, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.519.602, og en egenkapital på kr. 2.614.205.

Årests resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.234	28.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.682	-12.682
Driftsresultat		18.552	15.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.136.880	340.637
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	75
Andre finansielle indtægter	1	12	7.752
Finansielle omkostninger	2	-24.916	-43.685
Resultat før skat		1.130.528	320.479
Skat af årets resultat		-1.386	-44
Årets resultat		1.129.142	320.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	53.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		586.880	40.637
Overført resultat		488.262	226.798
Resultatdisponering		1.129.142	320.435

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		560.709	573.391
Materielle anlægsaktiver		560.709	573.391
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.872.858	1.025.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.890	4.890
Finansielle anlægsaktiver		1.877.748	1.030.868
Anlægsaktiver		2.438.457	1.604.259
Tilgodehavende selskabsskat		1.631	3.017
Andre tilgodehavender		59.837	0
Tilgodehavender		61.468	3.017
Likvide beholdninger		1.019.677	899.659
Omsætningsaktiver		1.081.145	902.676
Aktiver		3.519.602	2.506.935

JRC Holding Nakskov Aps**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	1.412.858	825.978
Overført resultat	5	1.067.347	579.085
Udbytte for regnskabsåret	6	54.000	53.000
Egenkapital		2.614.205	1.538.063
Gæld til realkreditinstitutter		125.154	147.324
Langfristede gældsforpligtelser		125.154	147.324
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		22.000	22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.219	5.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		756.024	794.229
Kortfristede gældsforpligtelser		780.243	821.548
Gældsforpligtelser		905.397	968.872
Passiver		3.519.602	2.506.935
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12	7.752
	<u>12</u>	<u>7.752</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.916	43.685
	<u>24.916</u>	<u>43.685</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	825.978	785.341
Årets tilgang	586.880	40.637
Saldo ultimo	<u>1.412.858</u>	<u>825.978</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	579.085	352.287
Årets tilgang	488.262	226.798
Saldo ultimo	<u>1.067.347</u>	<u>579.085</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	53.000	53.000
Årets tilgang	54.000	53.000
Årets afgang	-53.000	-53.000
Saldo ultimo	<u>54.000</u>	<u>53.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. JRC Holding Nakskov Aps er administrationsselskab.